

Psykologkontoret ApS
Buskelundvænget 16, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 63 82 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Ole Ruby Horsholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologkontoret ApS
Buskelundvænget 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 63 82 33
Stiftet: 26. juni 2006
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Ruby Horsholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive psykologvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897.668 kr. mod 504.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.358 kr. mod -13.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 897.668 | 504.029 |
| 1 Personaleomkostninger | -520.290 | -514.192 |
| Driftsresultat | 377.378 | -10.163 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 518 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.880 | -3.154 |
| Resultat før skat | 374.498 | -12.799 |
| 3 Skat af årets resultat | -84.140 | -246 |
| Årets resultat | 290.358 | -13.045 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 177.358 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -13.045 |
| Disponeret i alt | 290.358 | -13.045 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Deposita | 27.532 | 23.532 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.532</u> | <u>23.532</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.532</u> | <u>23.532</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 13.063 |
| | Andre tilgodehavender | 6.897 | 4.856 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 39.915 | 15.357 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>46.812</u> | <u>33.276</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>568.389</u> | <u>205.481</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>615.201</u> | <u>238.757</u> |
| | Aktiver i alt | <u>642.733</u> | <u>262.289</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 164.348 | -13.010 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>402.348</u> | <u>111.990</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 2.911 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>2.911</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 69.998 | 0 |
| Anden gæld | 170.387 | 147.388 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 240.385 | 147.388 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>240.385</u> | <u>147.388</u> |
| Passiver i alt | <u>642.733</u> | <u>262.289</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 35 | 100.000 | 225.035 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -13.045 | 0 | -13.045 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -13.010 | 0 | 111.990 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 177.358 | 113.000 | 290.358 |
| | 125.000 | 164.348 | 113.000 | 402.348 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 514.864 | 508.930 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.018 | 1.854 |
| | <u>520.290</u> | <u>514.192</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.880 | 3.154 |
| | <u>2.880</u> | <u>3.154</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 81.048 | -2.926 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.911 | 2.911 |
| Regulering af tidligere års skat | 3.053 | 398 |
| Beregnet tillæg | 2.950 | -137 |
| | <u>84.140</u> | <u>246</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris primo | 23.532 | 23.532 |
| Tilgang i årets løb | 4.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>27.532</u> | <u>23.532</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>27.532</u> | <u>23.532</u> |